

१

वाचशक्ति

मुंबई, रविवार, २८ ऑक्टोबर २०१८



# कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००  
नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट,  
अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व),  
मुंबई-४०००५९.

दू. : + ९१ २२ २८५९९०६५/६६९३८९००। वे : www.controlprint.com,  
ई-मेल : companysecretary@controlprint.com,

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलिप्त  
अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष
		३०/०९/२०१८	३०/०९/२०१७	३०/०९/२०१८
		(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४,१५१.५०	४,१५२.८६	८,५१४.६९
२.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	८१४.००	९०१.४१	१,८४१.५२
३.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	६४४.३१	७३९.५२	१५०४.०९
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	-	-	-
५.	कालावधीकरिता नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	६४४.३१	७३९.५२	१५०४.०९
६.	समभाग भांडवल	१,६३३.१७	१,५६७.२४	१,६३३.१७
७.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अवार्षिकीकृत)			
(i)	मूलभूत	३.९५	४.७२	९.२१
(ii)	सौम्यिकृत	३.९५	४.७२	९.२१

## टीप :

१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध - वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे ज्याचे दिनांक २७ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेमध्ये त्यांनी मंजुरी दिली आहे व लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकीन केले. उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) यावर उपलब्ध आहे.

२. सदर विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रूल्स २०१५ (इंड एएस) आणि इतर प्रयोज्य लेखा पध्दती आणि धोरणानुसार तयार केले आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी  
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ ऑक्टोबर, २०१८

शिवा कात्रा

व्यवस्थापकीय संचालक

# 2 COMPANIES

MUMBAI | 28 OCTOBER 2018 *Sunday Business Standard*

---

**CONTROL PRINT LIMITED**

CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,  
Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East),  
Mumbai 400 059.Tel: +91 22 28599065/ 66938900 | W: [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)E-mail: [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)**EXTRACT OF THE STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2018**

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30/09/2018	Quarter ended 30/09/2017	Half Year ended 30/09/2018
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)
1	Total Income from Operations	4,151.50	4,152.86	8,514.69
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	814.00	901.41	1,841.52
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	644.31	739.52	1504.09
4	Total Comprehensive Income for the period	-	-	-
5	Profit and other comprehensive income for the period (After tax)	644.31	739.52	1504.09
6	Equity Share Capital	1,633.17	1,567.24	1,633.17
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised)			
(i)	Basic :	3.95	4.72	9.21
(ii)	Diluted :	3.95	4.72	9.21

**Note:**

1. The above is an extract of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on October 27, 2018 and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) and on the website of the BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
2. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors  
sd/-

Shiva Kabra

Joint Managing Director

Place : Mumbai

Date : October 27, 2018